Nº 128, quarta-feira, 4 de julho de 2012160 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012070400160

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE PROTOCOLO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Processo TST nº 502.438/2012-7. PARTICIPANTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST, Conselho Superior da Justiça do Trabalho
- CSJT e Banco do Brasil S/A. OBJETO: integração do TST/CSJT
com o sistema do Banco do Brasil visando, exclusivamente, ao in-
tercâmbio de informações relativas a processos judiciais e ao pro-
cessamento eletrônico das guias dos depósitos judiciais, mandatos
eletrônicos, bem assim ao desenvolvimento da integração web service
entre o PJe-JT, os TRTs e o Banco. FUNDAMENTO: Lei n.º
8.666/1993. VIGÊNCIA: 6 meses, a partir da assinatura do Acordo.
ASSINATURA: 28/6/2012. Pelo TST e CSJT: Ministro João Oreste
Dalazen, Presidente. Pelo Banco, César Augusto Rabello Borges,
Vice-Presidente de Governo.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 502.323/2012-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Indústria de Distintivos Randal
Ltda. - EPP. OBJETO: confecção de comendas para a Ordem do
Mérito Judiciário do Trabalho de 2012. MODALIDADE: Dispensa de
Licitação - DI. CONTRATO: DI-002/2012. FUNDAMENTO: artigo
24, inc. XI, da Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 17.383,00. VIGÊNCIA:
inicia-se na data de assinatura do contrato até noventa dias após o
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.31, nota
de empenho 2012NE000860, de 28/06/2012. ASSINATURA:
28/06/2012. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Nelson Hen-
rique Ramos Martins, Sócio-Gerente.

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 10/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 010/2012, cujo objeto, registro de preços para
futura prestação de serviços de telecomunicações de dados visando à
atualização tecnológica da rede de longa distância da Justiça do Tra-
balho, para a interligação da Sede do Tribunal Superior do Trabalho
- TST a todos os Tribunais Regionais do Trabalho - TRTs, foi ad-
judicado à OI S.A. pelo valor mensal de R$ 338.000,00, corres-
pondendo a R$ 10.140.000,00 para o período de 30 (trinta) meses.

(SIDEC - 03/07/2012) 080001-00001-2012NE000085

PREGÃO Nº 53/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 053/2012, cujo objeto, aquisição e instalação de
mobiliário para a Biblioteca do TST, foi adjudicado à LUZ DA
SILVA COMERCIO E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA ME pelo
valor total de R$ 20.696,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 03/07/2012) 080001-00001-2012NE000085